
1 2 1 2 3 3 4 4 5 6

15H00 15h35 16H30 17H05 17H40 18H30 19H05 20H00 20H35 21H10

SAHUT-DURAND Serge BALSAC 1 1 1 1 1 1 1

VEYRE Baptiste FLORENTIN 2 2 2 2 2 2 2

LAPORTE André FLAVIN 3 4 3 3 3 3 3

FAU Aymeric SAINT JULIEN DE RODELLE 4 3 4 4 4 4 4

DURANTON Didier HUPARLAC 5 5 5 5 5 5 5

VIGUIER Francis PALMAS 6 6 6 6 6 6 6

BARRIAC Jean-Baptiste MAGRIN 7 7 7 7 8 7 7

GUIBERT Pierre BARAQUEVILLE 8 8 8 8 7 8 8

ANTOINE Frédéric COLOMBIES 9 9 9 9 9 9 9

LACAZE Serge GAGES 10 10 10 10 10 10 10

CHASSALY Dominique ST GENIEZ 11 11 11 11 11 11 11

BERTHOMIEU Mickaël FLAVIN 12 12 12 12 12 12 12

MENRAS Pierre MAGRIN 13 13 13 14 14 13 13

DELTORT Régis LIMAYRAC 14 14 14 13 13 14 14

GUIBERT Michel  BARAQUEVILLE 15 15 15 15 15 17 15

CAYZAC Raymond ONET LE CHATEAU 16 16 16 16 16 16 16

BASTARD Julien BOZOULS 17 17 17 17 17 15 17

BERTRAND Muriel COLOMBIES 18 18 18 18 18 18 18

VIDAL Alain TREMOUILLES 19 19 19 19 19 19 19

IZARD Thierry SEBAZAC 20 20 20 20 20 20 20

BOURREL Cédric MILLAU 11 1 11 1 12 1

MALAVAL Rolland FLAVIN 12 2 12 2 11 2

MENRAS Justin MAGRIN 13 3 13 3 13 3

BOUSQUET Didier CASSAGNES-SALMIECH-COMPS 14 4 14 4 14 4

AUREJAC Thierry ST CHRISTOPHE 15 5 15 6 15 5

ESCALIE Georges ESPALION 16 6 16 5 16 6

BOUTEILLE Roger ONET LE CHATEAU 17 7 17 7 17 7

VIDAL Jean-Marc TREMOUILLES 18 8 18 8 18 8

SARTELLI Rodolphe INIERES 19 9 19 9 19 10

MOULY Bernard BARAQUEVILLE  20 10  20 10 20 9

SAHUQUET Elise SEVERAC D'AVEYRON

ROUX Christian ST AMANS

    
  

1 2 1 1

16H00 16H30 19H30 20H00

DIEUDE-GUASTA Léana RIGNAC FIRMI 21 22 21 24

VIGOUROUX Manon MAGRIN 23 21 22 23

GRES Léna RIGNAC FIRMI 22 23 23 21

VIGOUROUX Lucas MAGRIN 24 24 24 22
         

ECOLES DE QUILLES ECOLES DE QUILLES

Partie Partie

ESSOR ET SERIESChampionnat de France EQUIPES                            
SAMEDI 5 AOUT 2023 à RODEZ JU-CA-MI + ADOS -18 ET-15

arbitre en réserve

Partie Partie
ClubNom et Prénom

arbitre en réserve



1 2 3 1 2 3 4 5 6 4 5 6

8H00 8H35 9H10 10H15 10H50 11H25 14H15 14H50 15H10 16H15 16H50 17H25

LAPORTE Yoann PRUINES-MOURET 1 1 1 1 1 1 1 1

BOUSQUET Didier CASSAGNES-SALMIECH-COMPS 2 2 2 2 2 2 2 2

ANTOINE Frédéric COLOMBIES 3 3 3 3 3 3 4 4

GRIMAL Christophe LE MONASTERE 4 4 4 4 4 4 3 3

MARRAGOU Jean-Paul SENERGUES 5 5 5 5 5 5 5 5

CRUNELLES François LUNEL 6 6 6 6 6 6 6 6

LAPORTE André FLAVIN 7 7 7 7 7 7 7 7

CAYZAC Raymond ONET LE CHATEAU 8 8 8 8 8 8 8 8

LAUR Dominique SEVERAC D'AVEYRON 9 9 9 9 10 9 10 9

CAUSSE Claudine LA PRIMAUBE 10 10 10 10 9 10 9 10

GIZARD Christian CASSUEJOULS 11 1 11 11 1 11 1

ESCALIE Georges ESPALION 12 2 12 12 2 12 2

BARRIAC Lionel RIGNAC FIRMI 13 3 13 13 3 13 3

SARTELLI Rodolphe INIERES 14 4 14 14 4 14 4

DETRE Thierry LE SEQUESTRE 15 5 15 15 5 15 5

MENRAS Justin puis 
MENRAS Pierre l'aprem

MAGRIN 16 6 16 16 6 16 6

DELMAS Christian S.Q. SEVERAC D'AVEYRON 17 7 17 17 7 17 7

COMBELLES Rolland MANHAC 18 8 18 18 8 18 8

ORTS Geoffrey MILLAU 19 9 19 19 9 19 9

SOULIE Jean-Claude LA PRIMAUBE 20 10 20 20 10 20 10

BASTARD Julien BOZOULS 11 11 11 11 12 11 11

BERTRAND Muriel COLOMBIES 12 12 12 12 11 12 12

BARRIAC Jean-Baptiste MAGRIN 13 14 13 13 13 13 13

BERTHOMIEU Mickaël FLAVIN 14 13 14 14 14 14 14

ENJALBERT Christophe NAJAC 15 15 15 15 15 15 15

BONNEFOUS Henri ARVIEU 16 16 16 16 16 16 16

AUREJAC Thierry ST CHRISTOPHE 17 17 17 17 18 17 17

BOUNIOL Camille SEVERAC D'AVEYRON 18 18 18 18 17 18 18

SAHUT-DURAND Serge BALSAC 19 19 19 19 19 19 19

CAPELLE Anthony MILLAU  20 20  20 20 20 20 20

ROMIEU Philippe GOLINHAC arbitre en réserve

ROUX Christian ST AMANS arbitre en réserve
      

  

2 3 2 3 2 3 2 3

9H30 10H00 11H00 11H30 13H30 14H00 15H00 15H30

LOGEZ Benjamin LASSOUTS 21 21 21 21 22 24

DETRE Françoise LE SEQUESTRE 22 22 23 22 23 23

MENRAS Pierre puis 
MENRAS Justin l'aprem

MAGRIN 23 22 22 22 21

SEYRIEYE Adrien CRANSAC AUZITS 23 23 21 23 21

ALDEBERT Jules HUPARLAC 24 21 24 23 24

IMBERT Clément HUPARLAC 24 24 24 24 22
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